
UCHWAŁA Nr XI/52/2007 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2007 
              

       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 

2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 128) oraz art.184 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420 zm. 

z 2006 r. Nr 45, poz. 319)  Rada Miejska w Rzgowie uchwala co następuje: 

  

      § 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych według 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały,  

      § 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych według załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały,  

      § 3.Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa. 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w 

trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
       

           

 

 

 

 

 



 2 

 Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XI/52/2007 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 czerwca 2007 r.                                                                                       

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

planu 

dochodów 

budżetowych 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

budżetowych  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jedn. nieposiad. 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

75.000 - 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku  od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

75.000 - 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 75.000 - 

926   Kultura fizyczna i sport - 75.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   

i sportu 

- 75.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 75.000 

  •  Przebudowa zasilania energetycznego 

na stadionie w Rzgowie 

- 75.000 

OGÓŁEM: 75.000 75.000 



 3 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XI/52/2007 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 czerwca 2007 r.                                                                                       

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie  

planu 

wydatków 

budżetowych 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

budżetowych  

801   Oświata i wychowanie 100.000 100.000 

 80101  Szkoły podstawowe 100.000 90.000 

  4270 Zakup usług remontowych - 90.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 - 

  • Modernizacja instalacji wod. kan.i pomieszczeń 

sanitarnych w Szkole Podstawowej w Rzgowie 

100.000 - 

 80104  Przedszkola - 10.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10.000 

  • Modernizacja przedszkola w Rzgowie - 10.000 

OGÓŁEM: 100.000 100.000 

 


